Департамент образования

Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗ

от

В соответствии с Положением о персонифицированном

дополнительном образовании детей в городском округе город Рыбинск,

утвержденном Постановлением Администрации городского округа город

Рыбинск № 2476 от 17.08.2018 (далее - Положение), в целях формирования

реестра сертификатов дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием от родителей (законных представителей)

детей (несовершеннолетних), проживающих на территории городского

округа город Рыбинск, заявлений о предоставлении сертификатов

дополнительного образования и регистрации в реестре сертификатов

дополнительного образования (далее - Заявления) с 25 августа 2018 года.

2. Определить, что ведение реестра сертификатов дополнительного

)азования осуществляется муниципальным учреждением дополнительного

прооессионального образования «Информационно-образовательный Центр»

е - Организатор ведения реестра).

3. Определить в соответствии с Приложением 1 организации,

осуществляющие в соответствии с пунктом 2.8 Положения прием и

зтрацию Заявлений.
4. Установить, что реестр сертификатов дополнительного

зования ведется в электронной форме с использованием

>рмационной системы АИС «Реестр сертификатов дополнительного

ювания» (гипперссылка) (далее - Информационная система).

5. Организатору ведения реестра не позднее 25 августа 2018 года

эставить доступ организациям, указанным в Приложении 1, к

необходимому для осуществления приема и регистрации Заявлений в рамках

жационной системы функционалу, в соответствии с правами,

определенными для соответствующих организаций Приложением 1.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
юву Светлану Владимировну, первого заместители директора

Департамента образования.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и

подлежит обязательному опубликованию.

И. о директора Департамента образования С.В. Смирнова

При

ПЕ

пожение 1 к ЛЯ- 01 ДМ В

ЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРИЕМ И РЕГИСТРАЦИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ НА

ПОЛУЧЕНИЕ СЕРТИФИКАТОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№

1.

2.

3.

ПОЛ1

МуНИ!

учреж.
ДОПОЛ]

профе
образе
«Инфс
образе
(МУ.Д
«Инфс
образе

муниц
бюдже
ДОПОЛ

образе
«Цент
талант
(Цент]
талант

муниц

юе наименование

организации

щпальное
цение
штельного
:сионального
вания
рмационно-
вательный Центр»
ПО
рмационно-
вательный Центр»)

ипальное
тное учреждение
тательного
вания
э «Молодые
ы»

«Молодые
ы»)

ипальное
бюджетное учреждение
допол:
образе
«Цент
юнош
экску]
Балаг}
(Цент
экску]

штельного
вания
) детского и
;ского туризма и
сии» им. Е.П.
рова
) туризма и
сии)

Юридический адрес

организации

152935, Ярославская
область, город
Рыбинск, ул.
Моторостроителей,
д.27

152935,
Ярославская область,
г. Рыбинск, ул.
Моторостроителей, д.
21

152901, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Чкалова, дом 25

Фактические

адреса, по

которым

осуществляется

прием и

регистрация

Заявлений

152935,
Ярославская
область, город
Рыбинск, ул.
Моторостроителей,
Д.27

152907,
Ярославская
область, город
Рыбинск, проспект
Ленина, дом 181

152901,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Чкалова, дом 25

152937,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Ошанина, дом 14.

Фактические

адреса, по

которым

осуществляется

активация

сертификата на

основании

Заявления

(указывается при
наличии прав

активации

сертификата)

152935,
Ярославская
область, город
Рыбинск, ул.
Моторостроителей,
д.27

152907,
Ярославская
область, город
Рыбинск, проспект
Ленина, дом 181

152901,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Чкалова, дом 25

152937,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Ошанина, дом 14.

4.

5.

ло.

7

8

9

10

муниц
бюдже
ДОПОЛ1

образе
«Цент
творче
(Цент!

муниц
бюдже
ДОПОЛ1

образе
«Цент
юнош<
творче
(Цент]
творче

муниц
общео
учреж.
общео
школа
углубт
англи?
муниц
общео
учреж,

муниц
общео
учреж
общео
школа

муниц
общео
учреж,
общео
школа

муниц
общео
учреж
общео

ипальное
тное учреждение
штельного
вания
з детского
ства «Солнечный»
) «Солнечный»)

ипальное
тное учреждение
штельного
вания
з детского и
;ского технического
ства»
) технического
ства)

ипальное
бразовательное
цение средняя
бразовательная
№ 1 с
енным изучением
:ского языка
ипальное
бразовательное
цение лицей №2

ипальное
бразовательное
з;ение средняя
бразовательная
№3

ипальное
бразовательное
^ение средняя
бразовательная
№5

ипальное
бразовательное
^ение средняя
оразовательная

152907, Ярославская
область, город
Рыбинск, проспект
Ленина, дом 1 8 1

152903, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Крестовая, дом 133

152934, Ярославская

область, город

Рыбинск, улица•/

Радищева, дом 15

152931, Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Карякинская, дом 104

152901, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Глеба Успенского,
дом 4

152935, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моторостроителей,
дом 15

152915, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица Льва
Ошанина, дом 14

152907,
Ярославская
область, город
Рыбинск, проспект
Ленина, дом 181

152903,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Крестовая, дом 133

152914,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Черняховского,
дом 29

152934,
Ярославская обл.,
город Рыбинск,
улица Радищева,
дом 15

152931,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Карякинская, дом

104

152901,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Глеба Успенского,
дом 4
152935,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моторостроителей,
дом 15

152907,
Ярославская
область, город
Рыбинск, проспект
Ленина, дом 1 8 1

152903,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Крестовая, дом 133

152914,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Черняховского,
дом 29

152934,
Ярославская обл.,
город Рыбинск,
улица Радищева,
дом 15

152931,
Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Карякинская, дом

104

152901,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Глеба Успенского,
дом 4
152935,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моторостроителей,
дом 15

11

12

13

14

15

16

17

18

19

школа
Ошаш
муниц

общео

учреж
им. Л.

муниц
общео
учреж,
общео
школа

муниц
общео
учреж
общео
школа
КОСТИ1

муниц
общео
учреж
общео
школа
Дерун<
муниц
общео
учреж
общео
школа

муниц
общео
учреж
общео
школа
Демен
муниц
общео
учреж
общео
школа
муниц
общео
учреж
общео
школа
Гераср

муниц
общео
учреж

№ 6 имени Л. И.
ша
ипальное

оразовательное

цение гимназия №8

VI. Марасиновой

ипальное
оразовательное
дение средняя
бразовательная
№ 10

ипальное
оразовательное
дение средняя
оразовательная
№ 1 1 имени С.К.
1а
ипальное
оразовательное
зение средняя
оразовательная
№ 12 им. П.Ф.
эва
ипальное
оразовательное
цение основная
Зразовательная
№14

ипальное
оразовательное
дение основная
Зразовательная
№15 им. Н.И.
гьева
ипальное
Зразовательное
дение средняя
эразовательная
№16
ипальное
Зразовательное
дение средняя
Зразовательная
№ 17 имени А. А.
мова

ипальное
Зразовательное
1ение гимназия №

152914, Ярославская

область, город

Рыбинск, бульвар 200

лет Рыбинска, дом 1 5

152912, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Академика Губкина,
дом 21

1 52900, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Гастелло, дом 5

152935, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моторостроителей,
дом 27

152909, Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Федорова, дом 7

152916, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Инженерная, дом 23 а

1 52909, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица Ак.
Павлова, дом 35

152914, Ярославская
область, город
Рыбинск, набережная
Космонавтов, дом 39

152907, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица 9

152914,
Ярославская
область, город
Рыбинск, бульвар
200 лет Рыбинска,
дом 15
152912,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Академика
Губкина, дом 2 1
152900,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Гастелло, дом 5

152935,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моторостроителей,
дом 27
152909,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Федорова, дом 7

152916,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Инженерная, дом
23а
152909,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица Ак.
Павлова, дом 35
152914,
Ярославская
область, город
Рыбинск,
набережная
Космонавтов, дом
39
152907,
Ярославская
область, город

152914,
Ярославская
область, город
Рыбинск, бульвар
200 лет Рыбинска,
дом 15
152912,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Академика
Губкина, дом 21
152900,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Гастелло, дом 5

152935,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моторостроителей,
дом 27
152909,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Федорова, дом 7

152916,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Инженерная, дом
23а
152909,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица Ак.
Павлова, дом 35
152914,
Ярославская
область, город
Рыбинск,
набережная
Космонавтов, дом
39
152907,
Ярославская
область, город

20

21

22

23

24

25

26

27

28

18 име

муниц
общео
учреж,
общео
школа
Батовг
муниц
общео
учреж,
общео
школа

муниц
общео
учреж,
общео
школа
муниц
общео
учреж^
общео
школа
Борисг
муниц
общео
учреж,
общео
школа
муниц
общео
учреж,
общео
школа
муниц
общео
учреж,
общео
школа
Сурко]
муниц
общео
учреж,
общео
школа
муниц
общео
учреж,
общео
школа

ни В.Г. Соколова

ипальное
бразовательное
^ение средняя
оразовательная
№ 20 имени П.И.

ипальное
оразовательное
дение средняя
оразовательная
№21

ипальное
оразовательное
дение средняя
оразовательная
№23
ипальное
бразовательное
^ение средняя
бразовательная
№ 24 имени
1 Рукавицына
ипальное
бразовательное
дение средняя
оразовательная
№26
ипальное
бразовательное
цение средняя
бразовательная
№27
ипальное
бразовательное
дение средняя
бразовательная
№ 28 имени А.А.
за
шальное
эразовательное
1ение средняя
эразовательная
№29
ипальное
зразовательное
1ение средняя
зразовательная
№30

Мая, дом 14

152915, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Полиграфская, дом 5

152912, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Молодежная, дом 32

1 52907, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Солнечная, дом 7

1 52920, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица Б.
Рукавицына, дом 35

152903, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Кольцова, дом 1 9

152930, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Ворошилова, дом 3

152925, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Бабушкина, дом 1 1

152930, Ярославская
область, город
Рыбинск, проспект
Мира, дом 27

152905, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Черепанова, дом 1 5

Рыбинск, улица 9
Мая, дом 14
152915,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Полиграфская, дом
5
152912,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Молодежная, дом
32
152907,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Солнечная, дом 7
152920,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица Б.
Рукавицына, дом 35

152903,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Кольцова, дом 19
152930,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Ворошилова, дом 3
152925,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Бабушкина, дом 1 1

152930,
Ярославская
область, город
Рыбинск, проспект
Мира, дом 27
152905,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Черепанова, дом 1 5

Рыбинск, улица 9
Мая, дом 14
152915,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Полиграфская, дом
5
152912,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Молодежная, дом
32
152907,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Солнечная, дом 7
152920,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица Б.
Рукавицына, дом 35

152903,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Кольцова, дом 1 9
152930,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Ворошилова, дом 3
152925,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Бабушкина, дом 1 1

152930,
Ярославская
область, город
Рыбинск, проспект
Мира, дом 27
152905,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Черепанова, дом 1 5

одЬ:?

30

31

32

33

34

35

мунищ шальное
общеобразовательное
учрежд
общео<:
школа
академ
Ухтом;
мунищ
общео!
учреж;
общео(
школа

мунищ
общео(
учрежд
общео(
школа

мунищ
общео^
учрежд
общео^
школа

мунищ
общеоС
учрежу
общеоС
школа

мунищ
общео(!
учрежд
интерн
«Рыбш
корпус

ение средняя
(разовательная
№32 имени
ика А. А.
;кого
[пальное
(разовательное
ение средняя
(разовательная
№35

[пальное
(разовательное
ение средняя
(разовательная
\Гг, 16.|№ Зо

[пальное
(разовательное
ение средняя
(разовательная
1ГЛ Л Л
№ 4.3

шальное
разовательное
ение средняя
разовательная
^44

шальное
разовательное
ение школа-
1т№ 2
ский кадетский

муниципальное

учрежу

психол

педаго]

медищ

социал

« Цент

гние «Центр

ого-

ической,

[НСКОЙ И

[.НОЙ ПОМОЩИ

: помощи детям»

1 52900, Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моховая, дом 1 8

1 52909, Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Бурлацкая,8/

Рулонный переулок,2

152916, Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Инженерная, дом 39

152912, Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Баженова, дом 1 1

152919, Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Гагарина, дом 22

152906, Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Свердлова, дом 26

152901, город

Рыбинск, улица

Крестовая, дом 9.

152900,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моховая, дом 1 8

152909,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Бурлацкая,8/

Рулонный

переулок,2

152916,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Инженерная, дом

39

152912,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Баженова, дом 1 1

152919,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Гагарина, дом 22

152906,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Свердлова, дом 26

152901, город
Рыбинск, улица

Крестовая, дом 9.

152900,
Ярославская
область, город
Рыбинск, улица
Моховая, дом 1 8

152909,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Бурлацкая, 8/

Рулонный

переулок,2

152916,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Инженерная, дом 39

152912,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Баженова, дом 1 1

152919,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Гагарина, дом 22

152906,

Ярославская

область, город

Рыбинск, улица

Свердлова, дом 26

152901, город

Рыбинск, улица

Крестовая, дом 9.